
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
БАРТАТСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 
РЕШЕНИЕ 

28 ноября 2017г.                              с.Бартат                                        № 25-150 
 
О внесении изменений в Решение  Бартатского сельского Совета депутатов 

от 20.02.2017 года № 19-114  «Об утверждении схемы   единого многомандатного 
избирательного  округа для проведения выборов  депутатов Бартатского 
сельского Совета депутатов Большемуртинского района Красноярского края»  

 
 Руководствуясь статьями 20,24 Устава Бартатского сельсовета 

Большемуртинского района Красноярского края, Бартатский сельский Совет 
депутатов РЕШИЛ: 

 
           1.Внести в Решение  Бартатского сельского Совета депутатов от 20.02.2017 
года № 19-114  «Об утверждении схемы   единого многомандатного 
избирательного  округа для проведения выборов  депутатов Бартатского 
сельского Совета депутатов Большемуртинского района Красноярского края» 
следующие изменения: 

 дополнить Решение пунктом 3 следующего содержания: 
«3. Решения Бартатского сельского Совета депутатов от 04.03.2014 г. №37-

218 «Об утверждении схемы   одномандатных избирательных  округов 
Бартатского сельсовета для проведения выборов  депутатов Бартатского 
сельского Совета депутатов нового созыва»; 

от  23.04.2014г. № 38-229 «О внесении изменений в Решение  сельского 
Совета депутатов от 04.03.2014 года № 37-218  «Об утверждении схемы   
одномандатных избирательных  округов Бартатского сельсовета для проведения 
выборов  депутатов Бартатского сельского Совета депутатов нового созыва»»; 

от 30.09.2014г. № 1-4  «О внесении изменений в Решение  сельского Совета 
депутатов от 04.03.2014 года № 37-218  «Об утверждении схемы   одномандатных 
избирательных  округов Бартатского сельсовета для проведения выборов  
депутатов Бартатского сельского Совета депутатов нового созыва»» (в редакции 
решения от 23.04.2014 №38-229) считать утратившими силу; 

          
  пункт 3 Решения считать пунктом 4. 
 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
заместителя главы Бартатского сельсовета Лушину В.А.. 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования (обнародования) в установленном порядке. 

 
 

 
 

Председатель сельского Совета депутатов                                      Т.В.Бренинг. 
 

Глава сельсовета:                                                                                 А.Е.Шейко. 
 


